

15 grudnia 2008



## Rozpoczął się konkurs Agro Polska

Rozpoczęła się XVI Edycja Ogólnopolskiego Konkursu Promocyjnego AGRO POLSKA, zaliczanego do najbardziej prestiżowych przedsięwzięć wyróżniających i promujących wysokiej jakości produkty rolno-spożywcze. Udział w konkursie, organizowanym przez MTR Międzynarodowe Targi Rzeszowskie, zadeklarowało również nasze województwo.

**Rozpoczęła się XVI Edycja Ogólnopolskiego Konkursu Promocyjnego AGRO POLSKA, zaliczanego do najbardziej prestiżowych przedsięwzięć wyróżniających i promujących wysokiej jakości produkty rolno-spożywcze. Udział w konkursie, organizowanym przez MTR Międzynarodowe Targi Rzeszowskie, zadeklarowało również nasze województwo.**

Celem konkursu jest propagowanie działań kreujących pozytywny wizerunek produktów wytwarzanych w Polsce. Firmy posługujące się znakiem towarowym AGRO POLSKA cieszą się dużym zaufaniem przetwórców i konsumentów żywności. Udział w konkursie jest więc okazją do gospodarczej aktywizacji województwa świętokrzyskiego, przede wszystkim w zakresie poprawy jakości i promocji produktów, a także wzmocnienia znaczenia małych i średnich przedsiębiorstw. Dla wielu uczestników to również szansa na zwiększenie i poszerzenie rynku zbytu dla swoich produktów.

W ubiegłych latach tytułem Agro Polska zostali wyróżnieni: OSM Włoszczowa, Zakłady Zbożowo-Młynarskie "PZZ" w Kielcach S.A. oraz P.P.H."WOX" z Baćkowic.

XVI edycja Konkursu AGRO POLSKA w województwie trwać będzie do 22 stycznia 2009 r. W I etapie firmy z branży rolno-spożywczej, maszyn bądź technologii wdrażanej w przetwórstwie rolno-spożywczym mogą zgłaszać swój udział do Nominacji Marszałka Województwa. Rozstrzygnięcie tej części konkursu odbędzie się 22 stycznia podczas posiedzenia Kapituły Konkursu.

Po uzyskaniu Nominacji, w II etapie przedsiębiorstwo będzie mogło starać się o wyróżnienie godłem AGRO POLSKA na szczeblu ogólnokrajowym. Zgłoszenia można przesyłać do Pełnomocnika Województwa Stanisława Derezińskiego na adres:

*Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach  
ul. Piotrkowska 30*

*26-203 Modliszewice*

[Ogólne informacje o Konkursie](#)

[Zgłoszenie](#)